
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 97/6/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 24 czerwca 2020 r.

w  sprawie  udzielenia  zgody  trwałemu  zarządcy  na  zawarcie  kolejnej  umowy
użyczenia  części  nieruchomości  Skarbu  Państwa  położonej  w  Lublinie  przy
ul. Północnej 3

Na podstawie  art.  11 ust. 1, art.  43 ust. 2 pkt 3 ustawy z 21 sierpnia 1997 r.
o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  65,  284,  471 i  782)  oraz
§  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego
załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia
2018 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 października 2019 r. z późn.
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Udzielam zgody trwałemu zarządcy – Komendzie Wojewódzkiej Policji w Lublinie
– na zawarcie na rzecz Zarządu Wojewódzkiego w Lublinie Stowarzyszenia Emerytów
i Rencistów Policyjnych kolejnej  umowy użyczenia  lokalu biurowego o powierzchni
13,50 m², znajdującego się w budynku „AB” Komendy Miejskiej Policji w Lublinie przy
ul.  Północnej  3,  położonego  na  nieruchomości  Skarbu  Państwa,  oznaczonej  jako
działka  nr  27/2  (obr.  18  –  Lemszczyzna,  ark.  14),  na  czas  nieoznaczony,
z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej – siedziby Zarządu.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarowania
Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 77822/06/2020 strona 1 z 2
GM-SP-I.6844.12.2015



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 77822/06/2020
GM-SP-I.6844.12.2015

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

